
XXXVI. ročník Strnadovy třicítky - 24.6.2023

Celkové výsledky Start 13:00:00 + startovní číslo

St.č. Příjmení Jméno Nar. Kat. Klub/Místo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

80 Pajer Ondřej 1989 MI Kuřim S 1:20:00,0 2:06:40,1 0:46:40,1 37,7 1 1
41 Vaněček Karel 1981 MII TFD S 0:41:00,0 1:27:58,7 0:46:58,7 37,4 1 2
19 Štefan Jan 1976 MII Úvaly S 0:19:00,0 1:06:19,8 0:47:19,8 37,1 2 3
76 Charvát Ondřej 1988 MI TAMA Královice S 1:16:00,0 2:03:52,1 0:47:52,1 36,7 2 4
58 Novotný Petr         1974 MII TJ AGRO Kolín S 0:58:00,0 1:46:06,8 0:48:06,8 36,5 3 5
52 Hlavenka Vít 1978 MII Veloservis team S 0:52:00,0 1:41:01,4 0:49:01,4 35,9 4 6
55 Černý Petr 1977 MII Cycli.cz Team S 0:55:00,0 1:44:33,8 0:49:33,8 35,5 5 7
66 Petřík Jakub 2003 MI SKP DUHA Lanškroun S 1:06:00,0 1:56:07,6 0:50:07,6 35,1 3 8
40 Pajer Martin 1994 MI Chotěměřice S 0:40:00,0 1:30:08,1 0:50:08,1 35,1 4 9
79 Vošoust Pavel 1993 MI TJ AGRO Kolín S 1:19:00,0 2:10:15,7 0:51:15,7 34,3 5 10
16 Dufek Zdeněk 1978 MII Loketteam S 0:16:00,0 1:08:12,8 0:52:12,8 33,7 6 11
78 Žák Petr 1971 MIII TJ AGRO Kolín S 1:18:00,0 2:10:28,3 0:52:28,3 33,5 1 12
70 Šťastný Radim 2001 MI CK Kolokrám S 1:10:00,0 2:02:31,9 0:52:31,9 33,5 6 13
17 Březina Lukáš      1987 MII Loketteam S 0:17:00,0 1:09:59,2 0:52:59,2 33,2 7 14
60 Vlček Petr 1971 MIII CK Vinohradské šlapky S 1:00:00,0 1:53:05,5 0:53:05,5 33,1 2 15
49 Fábera  Petr Holub  Libor 90/69 TD TJ Zora Praha z. s. TD 0:49:00,0 1:42:31,9 0:53:31,9 32,8 1 16
56 Klíma Zdeněk 1955 MIV Cycli.cz Team S 0:56:00,0 1:50:51,7 0:54:51,7 32,0 1 17
83 Vobecký Jan 1991 MI Čechtice S 1:23:00,0 2:17:55,3 0:54:55,3 32,0 7 18
54 Švanda Dan 1978 MII Kola  Ledeč S 0:54:00,0 1:48:56,6 0:54:56,6 32,0 8 19
65 Petříková Lenka 1977 ŽII TJ AGRO Kolín S 1:05:00,0 2:00:30,5 0:55:30,5 31,7 1 20
1 Moravec Jan 1977 EM Loketteam E 0:01:00,0 0:57:12,6 0:56:12,6 31,3 1 21

39 Pajer Vladimír 1964 EM Havlíčkův  Brod E 0:39:00,0 1:35:51,2 0:56:51,2 30,9 2 22
30 Volf Petr 1970 MIII TJ AGRO Kolín S 0:30:00,0 1:28:13,3 0:58:13,3 30,2 3 23
10 Moravcová Dana 1975 EŽ Loketteam E 0:10:00,0 1:08:36,3 0:58:36,3 30,0 1 24
84 Nádvorník Zdeněk 1970 MIII Cyklošvec Vlašim S 1:24:00,0 2:22:55,7 0:58:55,7 29,8 4 25
25 Michalec Miroslav 1961 MIV Pravonín S 0:25:00,0 1:24:00,2 0:59:00,2 29,8 2 26
77 Melichar Josef 1972 MIII MCS Team S 1:17:00,0 2:16:00,7 0:59:00,7 29,8 5 27
86 Albl Zdeněk 1977 MII KOVO Praha S 1:26:00,0 2:25:03,6 0:59:03,6 29,8 9 28
69 Čáp Petr 1975 MII KC Slavia Praha S 1:09:00,0 2:08:27,1 0:59:27,1 29,6 10 29
48 Dudák Vladimír 1978 MII Ledeč  n. S. S 0:48:00,0 1:48:34,5 1:00:34,5 29,0 11 30
51 Tureček Petr         1966 MIII Hořepník S 0:51:00,0 1:51:44,6 1:00:44,6 28,9 6 31
64 Petřík Jiří 1973 MII SKP DUHA Lanškroun S 1:04:00,0 2:04:50,1 1:00:50,1 28,9 12 32
38 Pajer František 1959 MIV Chotěměřice S 0:38:00,0 1:38:51,0 1:00:51,0 28,9 3 33
43 Filip Vojtěch 1988 MI Cyklo ATOM cycling teaS 0:43:00,0 1:43:51,4 1:00:51,4 28,9 8 34
72 Lichtenberg Jiří 1947 MV Mělník S 1:12:00,0 2:13:07,4 1:01:07,4 28,8 9 35
101 Koutenský David 1992 MI S 0:00:00,0 1:01:12,1 1:01:12,1 28,7 9 36
74 Hejduk Richard 2009 Žáci Divišov S 1:14:00,0 2:15:56,8 1:01:56,8 28,4 1 37
71 Řačák Josef 1952 MV Mělník S 1:11:00,0 2:13:18,9 1:02:18,9 28,2 10 38
11 Lebeda Jaroslav 1970 MIII Ferdinand Team S 0:11:00,0 1:13:34,7 1:02:34,7 28,1 7 39
24 Janovský Martin 2006 MI Křižíci H 0:24:00,0 1:27:04,4 1:03:04,4 27,9 10 40
22 Svoboda Richard 1968 MIII Vlašim S 0:22:00,0 1:25:17,2 1:03:17,2 27,8 8 41
75 Holoubek Petr 1969 MIII Bystřice S 1:15:00,0 2:18:22,7 1:03:22,7 27,7 9 42
20 Bělohradský Jaroslav 1959 MIV Ledeč  n. S. S 0:20:00,0 1:23:44,5 1:03:44,5 27,6 4 43
13 Vorel Tomáš 1974 MII Loketteam S 0:13:00,0 1:16:47,4 1:03:47,4 27,6 13 44
85 Koutenský Daniel 1995 MI Vlašim S 1:25:00,0 2:29:16,4 1:04:16,4 27,4 11 45
87 Zimová Jana 1973 ŽII Prázdné duše S 1:27:00,0 2:31:43,5 1:04:43,5 27,2 2 46
9 Bursová Nikola 1991 ŽII Loketteam G 0:09:00,0 1:13:55,2 1:04:55,2 27,1 3 47

33 Holan Evžen 1978 MII Vlašim H 0:33:00,0 1:39:57,0 1:06:57,0 26,3 14 48
62 Jantač Radek 1995 MI Křivsoudov T 1:02:00,0 2:09:24,3 1:07:24,3 26,1 12 49
32 Holan Matyáš 2005 MI Vlašim H 0:32:00,0 1:39:28,8 1:07:28,8 26,1 13 50
8 Dufek Martin 1980 MII Loketteam S 0:08:00,0 1:16:13,2 1:08:13,2 25,8 15 51
2 Moravec Jakub 2005 MI Loketteam S 0:02:00,0 1:10:24,1 1:08:24,1 25,7 14 52

73 Růžička Milan 1955 MIV Orli Onšovec S 1:13:00,0 2:21:53,5 1:08:53,5 25,5 5 53
81 Hrubant Vratislav 1964 MIII Hasiči Vlašim G 1:21:00,0 2:29:54,9 1:08:54,9 25,5 10 54
14 Brzoň Jaroslav 1972 MIII Loketteam S 0:14:00,0 1:23:48,7 1:09:48,7 25,2 11 55



15 Pešava Martin 1972 MIII Loketteam S 0:15:00,0 1:24:49,4 1:09:49,4 25,2 12 56
28 Hadrava Stanislav 1965 MIII Ski Sokol Stachy S 0:28:00,0 1:37:53,4 1:09:53,4 25,2 13 57
26 Lán Josef 1963 MIII Zbožnice S 0:26:00,0 1:36:17,9 1:10:17,9 25,0 14 58
82 Vala Tomáš 1973 MII Spartak Cyklošvec S 1:22:00,0 2:32:20,5 1:10:20,5 25,0 16 59
61 Zemánek Tomáš 1969 MIII Čechtice T 1:01:00,0 2:11:26,6 1:10:26,6 25,0 15 60
6 Hendrychová Eva 1979 ŽII Ferdinand Team S 0:06:00,0 1:16:35,9 1:10:35,9 24,9 4 61

53 Procházka Jan 1983 MII Zbuzany S 0:53:00,0 2:03:48,5 1:10:48,5 24,8 17 62
44 Vošická Elen 2006 ŽI Brzotice S 0:44:00,0 1:55:04,5 1:11:04,5 24,7 1 63
50 Hnát Roman Linka Emil 84/72 TD TJ Zora Praha z. s. TD 0:50:00,0 2:01:38,5 1:11:38,5 24,5 2 64
59 Tesárek Martin 1995 MI Němčice H 0:59:00,0 2:10:57,3 1:11:57,3 24,4 15 65
47 Dudák Vladimír 1955 MIV Ledeč  n. S. S 0:47:00,0 1:58:59,2 1:11:59,2 24,4 6 66
63 Šimek Karel 1976 MII Čechtice S 1:03:00,0 2:15:11,9 1:12:11,9 24,3 18 67
35 Sádecký Vladimír 1955 MIV Orli Onšovec H 0:35:00,0 1:47:18,5 1:12:18,5 24,3 7 68
45 Vokurková Gabriela 1977 ŽII Ledeč  n. S. S 0:45:00,0 1:58:57,1 1:13:57,1 23,8 5 69
7 Ouřada Miroslav 1972 MIII Loketteam S 0:07:00,0 1:21:12,0 1:14:12,0 23,7 16 70

23 Svobodová Monika 1991 ŽII Trhový  Štěpánov S 0:23:00,0 1:40:54,5 1:17:54,5 22,6 6 71
29 Kuchař Jiří 1980 MII Praha S 0:29:00,0 1:50:24,1 1:21:24,1 21,6 19 72
4 Blažejovský Tomáš 1987 MII Loketteam T 0:04:00,0 1:26:31,1 1:22:31,1 21,3 20 73
3 Tulachová Jana 1974 ŽII Loketteam T 0:03:00,0 1:28:59,7 1:25:59,7 20,4 7 74

100 Průchová Marie 1954 ŽIV Vlašim S 0:00:00,0 1:26:15,1 1:26:15,1 20,4 1 75
68 Tesárek Pavel 1964 MIII Votice T 1:08:00,0 2:34:38,0 1:26:38,0 20,3 17 76
42 Fridrich Tomáš 1988 MI Brno T 0:42:00,0 2:08:44,1 1:26:44,1 20,3 16 77
34 Vančíková Zuzana 1960 ŽIV Orli Onšovec H 0:34:00,0 2:01:13,2 1:27:13,2 20,2 2 78
67 Ranš Pavel 1974 MII Praha G 1:07:00,0 2:34:38,0 1:27:38,0 20,1 21 79
5 Smítka Pavel 1985 MII Loketteam S 0:05:00,0 1:32:45,4 1:27:45,4 20,0 22 80

31 Holanová Justýna 2009 Žáky Vlašim H 0:31:00,0 1:59:30,4 1:28:30,4 19,9 1 81
37 Kopečný Zdeněk 1956 MIV Čechtice S 0:37:00,0 2:10:31,5 1:33:31,5 18,8 8 82
27 Zemánková Kateřina 2007 ŽI Ćechtice T 0:27:00,0 2:01:46,2 1:34:46,2 18,6 2 83
46 Dudák Pavel 1952 MV Ledeč  n. S. S 0:46:00,0 2:26:40,8 1:40:40,8 17,5 11 84
18 Moudrá Jana 1973 ŽII Čechtice H 0:18:00,0 2:01:55,5 1:43:55,5 16,9 8 85
36 Kopečná Gabriela 1959 ŽIV Čechtice T 0:36:00,0 2:22:14,6 1:46:14,6 16,5 3 86
12 Nováková Jana 1983 ŽII Loketteam S 0:12:00,0 1:58:17,8 1:46:17,8 16,5 9 87



XXXVI. ročník Strnadovy třicítky - 24.6.2023

Muži I:

St.č. Příjmení Jméno Nar. Klub/Místo Kolo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

80 Pajer Ondřej 1989 Kuřim S 1:20:00,0 2:06:40,1 0:46:40,1 37,7 1 1
76 Charvát Ondřej 1988 TAMA Královice S 1:16:00,0 2:03:52,1 0:47:52,1 36,7 2 4
66 Petřík Jakub 2003 SKP DUHA Lanškroun S 1:06:00,0 1:56:07,6 0:50:07,6 35,1 3 8
40 Pajer Martin 1994 Chotěměřice S 0:40:00,0 1:30:08,1 0:50:08,1 35,1 4 9
79 Vošoust Pavel 1993 TJ AGRO Kolín S 1:19:00,0 2:10:15,7 0:51:15,7 34,3 5 10
70 Šťastný Radim 2001 CK Kolokrám S 1:10:00,0 2:02:31,9 0:52:31,9 33,5 6 13
83 Vobecký Jan 1991 Čechtice S 1:23:00,0 2:17:55,3 0:54:55,3 32,0 7 18
43 Filip Vojtěch 1988 Cyklo ATOM cycling teamS 0:43:00,0 1:43:51,4 1:00:51,4 28,9 8 34
101 Koutenský David 1992 S 0:00:00,0 1:01:12,1 1:01:12,1 28,7 9 36
24 Janovský Martin 2006 Křižíci H 0:24:00,0 1:27:04,4 1:03:04,4 27,9 10 40
85 Koutenský Daniel 1995 Vlašim S 1:25:00,0 2:29:16,4 1:04:16,4 27,4 11 45
62 Jantač Radek 1995 Křivsoudov T 1:02:00,0 2:09:24,3 1:07:24,3 26,1 12 49
32 Holan Matyáš 2005 Vlašim H 0:32:00,0 1:39:28,8 1:07:28,8 26,1 13 50
2 Moravec Jakub 2005 Loketteam S 0:02:00,0 1:10:24,1 1:08:24,1 25,7 14 52

59 Tesárek Martin 1995 Němčice H 0:59:00,0 2:10:57,3 1:11:57,3 24,4 15 65
42 Fridrich Tomáš 1988 Brno T 0:42:00,0 2:08:44,1 1:26:44,1 20,3 16 77



XXXVI. ročník Strnadovy třicítky - 24.6.2023

Muži II:

St.č. Příjmení Jméno Nar. Klub/Místo Kolo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

41 Vaněček Karel 1981 TFD S 0:41:00,0 1:27:58,7 0:46:58,7 37,4 1 2
19 Štefan Jan 1976 Úvaly S 0:19:00,0 1:06:19,8 0:47:19,8 37,1 2 3
58 Novotný Petr         1974 TJ AGRO Kolín S 0:58:00,0 1:46:06,8 0:48:06,8 36,5 3 5
52 Hlavenka Vít 1978 Veloservis team S 0:52:00,0 1:41:01,4 0:49:01,4 35,9 4 6
55 Černý Petr 1977 Cycli.cz Team S 0:55:00,0 1:44:33,8 0:49:33,8 35,5 5 7
16 Dufek Zdeněk 1978 Loketteam S 0:16:00,0 1:08:12,8 0:52:12,8 33,7 6 11
17 Březina Lukáš      1987 Loketteam S 0:17:00,0 1:09:59,2 0:52:59,2 33,2 7 14
54 Švanda Dan 1978 Kola  Ledeč S 0:54:00,0 1:48:56,6 0:54:56,6 32,0 8 19
86 Albl Zdeněk 1977 KOVO Praha S 1:26:00,0 2:25:03,6 0:59:03,6 29,8 9 28
69 Čáp Petr 1975 KC Slavia Praha S 1:09:00,0 2:08:27,1 0:59:27,1 29,6 10 29
48 Dudák Vladimír 1978 Ledeč  n. S. S 0:48:00,0 1:48:34,5 1:00:34,5 29,0 11 30
64 Petřík Jiří 1973 SKP DUHA Lanškroun S 1:04:00,0 2:04:50,1 1:00:50,1 28,9 12 32
13 Vorel Tomáš 1974 Loketteam S 0:13:00,0 1:16:47,4 1:03:47,4 27,6 13 44
33 Holan Evžen 1978 Vlašim H 0:33:00,0 1:39:57,0 1:06:57,0 26,3 14 48
8 Dufek Martin 1980 Loketteam S 0:08:00,0 1:16:13,2 1:08:13,2 25,8 15 51

82 Vala Tomáš 1973 Spartak Cyklošvec S 1:22:00,0 2:32:20,5 1:10:20,5 25,0 16 59
53 Procházka Jan 1983 Zbuzany S 0:53:00,0 2:03:48,5 1:10:48,5 24,8 17 62
63 Šimek Karel 1976 Čechtice S 1:03:00,0 2:15:11,9 1:12:11,9 24,3 18 67
29 Kuchař Jiří 1980 Praha S 0:29:00,0 1:50:24,1 1:21:24,1 21,6 19 72
4 Blažejovský Tomáš 1987 Loketteam T 0:04:00,0 1:26:31,1 1:22:31,1 21,3 20 73

67 Ranš Pavel 1974 Praha G 1:07:00,0 2:34:38,0 1:27:38,0 20,1 21 79
5 Smítka Pavel 1985 Loketteam S 0:05:00,0 1:32:45,4 1:27:45,4 20,0 22 80



XXXVI. ročník Strnadovy třicítky - 24.6.2023

Muži III:

St.č. Příjmení Jméno Nar. Klub/Místo Kolo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

78 Žák Petr 1971 TJ AGRO Kolín S 1:18:00,0 2:10:28,3 0:52:28,3 33,5 1 12
60 Vlček Petr 1971 CK Vinohradské šlapkS 1:00:00,0 1:53:05,5 0:53:05,5 33,1 2 15
30 Volf Petr 1970 TJ AGRO Kolín S 0:30:00,0 1:28:13,3 0:58:13,3 30,2 3 23
84 Nádvorník Zdeněk 1970 Cyklošvec Vlašim S 1:24:00,0 2:22:55,7 0:58:55,7 29,8 4 25
77 Melichar Josef 1972 MCS Team S 1:17:00,0 2:16:00,7 0:59:00,7 29,8 5 27
51 Tureček Petr         1966 Hořepník S 0:51:00,0 1:51:44,6 1:00:44,6 28,9 6 31
11 Lebeda Jaroslav 1970 Ferdinand Team S 0:11:00,0 1:13:34,7 1:02:34,7 28,1 7 39
22 Svoboda Richard 1968 Vlašim S 0:22:00,0 1:25:17,2 1:03:17,2 27,8 8 41
75 Holoubek Petr 1969 Bystřice S 1:15:00,0 2:18:22,7 1:03:22,7 27,7 9 42
81 Hrubant Vratislav 1964 Hasiči Vlašim G 1:21:00,0 2:29:54,9 1:08:54,9 25,5 10 54
14 Brzoň Jaroslav 1972 Loketteam S 0:14:00,0 1:23:48,7 1:09:48,7 25,2 11 55
15 Pešava Martin 1972 Loketteam S 0:15:00,0 1:24:49,4 1:09:49,4 25,2 12 56
28 Hadrava Stanislav 1965 Ski Sokol Stachy S 0:28:00,0 1:37:53,4 1:09:53,4 25,2 13 57
26 Lán Josef 1963 Zbožnice S 0:26:00,0 1:36:17,9 1:10:17,9 25,0 14 58
61 Zemánek Tomáš 1969 Čechtice T 1:01:00,0 2:11:26,6 1:10:26,6 25,0 15 60
7 Ouřada Miroslav 1972 Loketteam S 0:07:00,0 1:21:12,0 1:14:12,0 23,7 16 70

68 Tesárek Pavel 1964 Votice T 1:08:00,0 2:34:38,0 1:26:38,0 20,3 17 76



XXXVI. ročník Strnadovy třicítky - 24.6.2023

Muži IV:

St.č. Příjmení Jméno Nar. Klub/Místo Kolo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

56 Klíma Zdeněk 1955 Cycli.cz Team S 0:56:00,0 1:50:51,7 0:54:51,7 32,0 1 17
25 Michalec Miroslav 1961 Pravonín S 0:25:00,0 1:24:00,2 0:59:00,2 29,8 2 26
38 Pajer František 1959 Chotěměřice S 0:38:00,0 1:38:51,0 1:00:51,0 28,9 3 33
20 Bělohradský Jaroslav 1959 Ledeč  n. S. S 0:20:00,0 1:23:44,5 1:03:44,5 27,6 4 43
73 Růžička Milan 1955 Orli Onšovec S 1:13:00,0 2:21:53,5 1:08:53,5 25,5 5 53
47 Dudák Vladimír 1955 Ledeč  n. S. S 0:47:00,0 1:58:59,2 1:11:59,2 24,4 6 66
35 Sádecký Vladimír 1955 Orli Onšovec H 0:35:00,0 1:47:18,5 1:12:18,5 24,3 7 68
37 Kopečný Zdeněk 1956 Čechtice S 0:37:00,0 2:10:31,5 1:33:31,5 18,8 8 82

Muži V:

St.č. Příjmení Jméno Nar. Klub/Místo Kolo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

72 Lichtenberg Jiří 1947 Mělník S 1:12:00,0 2:13:07,4 1:01:07,4 28,8 9 35
71 Řačák Josef 1952 Mělník S 1:11:00,0 2:13:18,9 1:02:18,9 28,2 10 38
46 Dudák Pavel 1952 Ledeč  n. S. S 0:46:00,0 2:26:40,8 1:40:40,8 17,5 11 84

Tandemy

St.č. Příjmení Jméno Nar. Klub/Místo Kolo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

49 Fábera  Petr Holub  Libor 90/69 TJ Zora Praha z. s. TD 0:49:00,0 1:42:31,9 0:53:31,9 32,8 1 16
50 Hnát Roman Linka Emil 84/72 TJ Zora Praha z. s. TD 0:50:00,0 2:01:38,5 1:11:38,5 24,5 2 64



XXXVI. ročník Strnadovy třicítky - 24.6.2023

Ženy I:
St.č. Příjmení Jméno Nar. Klub/Místo Kolo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

44 Vošická Elen 2006 Brzotice S 0:44:00,0 1:55:04,5 1:11:04,5 24,7 1 63
27 Zemánková Kateřina 2007 Ćechtice T 0:27:00,0 2:01:46,2 1:34:46,2 18,6 2 83

Ženy II:

St.č. Příjmení Jméno Nar. Klub/Místo Kolo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

65 Petříková Lenka 1977 TJ AGRO Kolín S 1:05:00,0 2:00:30,5 0:55:30,5 31,7 1 20
87 Zimová Jana 1973 Prázdné duše S 1:27:00,0 2:31:43,5 1:04:43,5 27,2 2 46
9 Bursová Nikola 1991 Loketteam G 0:09:00,0 1:13:55,2 1:04:55,2 27,1 3 47
6 Hendrychová Eva 1979 Ferdinand Team S 0:06:00,0 1:16:35,9 1:10:35,9 24,9 4 61

45 Vokurková Gabriela 1977 Ledeč  n. S. S 0:45:00,0 1:58:57,1 1:13:57,1 23,8 5 69
23 Svobodová Monika 1991 Trhový  Štěpánov S 0:23:00,0 1:40:54,5 1:17:54,5 22,6 6 71
3 Tulachová Jana 1974 Loketteam T 0:03:00,0 1:28:59,7 1:25:59,7 20,4 7 74

18 Moudrá Jana 1973 Čechtice H 0:18:00,0 2:01:55,5 1:43:55,5 16,9 8 85
12 Nováková Jana 1983 Loketteam S 0:12:00,0 1:58:17,8 1:46:17,8 16,5 9 87

Ženy IV:

St.č. Příjmení Jméno Nar. Klub/Místo Kolo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

100 Průchová Marie 1954 Vlašim S 0:00:00,0 1:26:15,1 1:26:15,1 20,4 1 75
34 Vančíková Zuzana 1960 Orli Onšovec H 0:34:00,0 2:01:13,2 1:27:13,2 20,2 2 78
36 Kopečná Gabriela 1959 Čechtice T 0:36:00,0 2:22:14,6 1:46:14,6 16,5 3 86



XXXVI. ročník Strnadovy třicítky - 24.6.2023

Žáci:
St.č. Příjmení Jméno Nar. Klub/Místo Kolo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

74 Hejduk Richard 2009 Divišov S 1:14:00,0 2:15:56,8 1:01:56,8 28,4 1 37

Žákyně

St.č. Příjmení Jméno Nar. Klub/Místo Kolo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

31 Holanová Justýna 2009 Vlašim H 0:31:00,0 1:59:30,4 1:28:30,4 19,9 1 81

Elektrokola muži

St.č. Příjmení Jméno Nar. Klub/Místo Kolo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

1 Moravec Jan 1977 Loketteam E 0:01:00,0 0:57:12,6 0:56:12,6 31,3 1 21
39 Pajer Vladimír 1964 Havlíčkův  Brod E 0:39:00,0 1:35:51,2 0:56:51,2 30,9 2 22

Elektrokola ženy

St.č. Příjmení Jméno Nar. Klub/Místo Kolo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

10 Moravcová Dana 1975 Loketteam E 0:10:00,0 1:08:36,3 0:58:36,3 30,0 1 24



XXXVI. ročník Strnadovy třicítky - 24.6.2023

Podle kategorií Start 13:00:00 + startovní číslo

St.č. Příjmení Jméno Nar. Kat. Klub/Místo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

1 Moravec Jan 1977 EM Loketteam E 0:01:00,0 0:57:12,6 0:56:12,6 31,3 1 21
39 Pajer Vladimír 1964 EM Havlíčkův  Brod E 0:39:00,0 1:35:51,2 0:56:51,2 30,9 2 22
10 Moravcová Dana 1975 EŽ Loketteam E 0:10:00,0 1:08:36,3 0:58:36,3 30,0 1 24
80 Pajer Ondřej 1989 MI Kuřim S 1:20:00,0 2:06:40,1 0:46:40,1 37,7 1 1
76 Charvát Ondřej 1988 MI TAMA Královice S 1:16:00,0 2:03:52,1 0:47:52,1 36,7 2 4
66 Petřík Jakub 2003 MI SKP DUHA Lanškroun S 1:06:00,0 1:56:07,6 0:50:07,6 35,1 3 8
40 Pajer Martin 1994 MI Chotěměřice S 0:40:00,0 1:30:08,1 0:50:08,1 35,1 4 9
79 Vošoust Pavel 1993 MI TJ AGRO Kolín S 1:19:00,0 2:10:15,7 0:51:15,7 34,3 5 10
70 Šťastný Radim 2001 MI CK Kolokrám S 1:10:00,0 2:02:31,9 0:52:31,9 33,5 6 13
83 Vobecký Jan 1991 MI Čechtice S 1:23:00,0 2:17:55,3 0:54:55,3 32,0 7 18
43 Filip Vojtěch 1988 MI Cyklo ATOM cycling team S 0:43:00,0 1:43:51,4 1:00:51,4 28,9 8 34
101 Koutenský David 1992 MI S 0:00:00,0 1:01:12,1 1:01:12,1 28,7 9 36
24 Janovský Martin 2006 MI Křižíci H 0:24:00,0 1:27:04,4 1:03:04,4 27,9 10 40
85 Koutenský Daniel 1995 MI Vlašim S 1:25:00,0 2:29:16,4 1:04:16,4 27,4 11 45
62 Jantač Radek 1995 MI Křivsoudov T 1:02:00,0 2:09:24,3 1:07:24,3 26,1 12 49
32 Holan Matyáš 2005 MI Vlašim H 0:32:00,0 1:39:28,8 1:07:28,8 26,1 13 50
2 Moravec Jakub 2005 MI Loketteam S 0:02:00,0 1:10:24,1 1:08:24,1 25,7 14 52

59 Tesárek Martin 1995 MI Němčice H 0:59:00,0 2:10:57,3 1:11:57,3 24,4 15 65
42 Fridrich Tomáš 1988 MI Brno T 0:42:00,0 2:08:44,1 1:26:44,1 20,3 16 77
41 Vaněček Karel 1981 MII TFD S 0:41:00,0 1:27:58,7 0:46:58,7 37,4 1 2
19 Štefan Jan 1976 MII Úvaly S 0:19:00,0 1:06:19,8 0:47:19,8 37,1 2 3
58 Novotný Petr         1974 MII TJ AGRO Kolín S 0:58:00,0 1:46:06,8 0:48:06,8 36,5 3 5
52 Hlavenka Vít 1978 MII Veloservis team S 0:52:00,0 1:41:01,4 0:49:01,4 35,9 4 6
55 Černý Petr 1977 MII Cycli.cz Team S 0:55:00,0 1:44:33,8 0:49:33,8 35,5 5 7
16 Dufek Zdeněk 1978 MII Loketteam S 0:16:00,0 1:08:12,8 0:52:12,8 33,7 6 11
17 Březina Lukáš      1987 MII Loketteam S 0:17:00,0 1:09:59,2 0:52:59,2 33,2 7 14
54 Švanda Dan 1978 MII Kola  Ledeč S 0:54:00,0 1:48:56,6 0:54:56,6 32,0 8 19
86 Albl Zdeněk 1977 MII KOVO Praha S 1:26:00,0 2:25:03,6 0:59:03,6 29,8 9 28
69 Čáp Petr 1975 MII KC Slavia Praha S 1:09:00,0 2:08:27,1 0:59:27,1 29,6 10 29
48 Dudák Vladimír 1978 MII Ledeč  n. S. S 0:48:00,0 1:48:34,5 1:00:34,5 29,0 11 30
64 Petřík Jiří 1973 MII SKP DUHA Lanškroun S 1:04:00,0 2:04:50,1 1:00:50,1 28,9 12 32
13 Vorel Tomáš 1974 MII Loketteam S 0:13:00,0 1:16:47,4 1:03:47,4 27,6 13 44
33 Holan Evžen 1978 MII Vlašim H 0:33:00,0 1:39:57,0 1:06:57,0 26,3 14 48
8 Dufek Martin 1980 MII Loketteam S 0:08:00,0 1:16:13,2 1:08:13,2 25,8 15 51

82 Vala Tomáš 1973 MII Spartak Cyklošvec S 1:22:00,0 2:32:20,5 1:10:20,5 25,0 16 59
53 Procházka Jan 1983 MII Zbuzany S 0:53:00,0 2:03:48,5 1:10:48,5 24,8 17 62
63 Šimek Karel 1976 MII Čechtice S 1:03:00,0 2:15:11,9 1:12:11,9 24,3 18 67
29 Kuchař Jiří 1980 MII Praha S 0:29:00,0 1:50:24,1 1:21:24,1 21,6 19 72
4 Blažejovský Tomáš 1987 MII Loketteam T 0:04:00,0 1:26:31,1 1:22:31,1 21,3 20 73

67 Ranš Pavel 1974 MII Praha G 1:07:00,0 2:34:38,0 1:27:38,0 20,1 21 79
5 Smítka Pavel 1985 MII Loketteam S 0:05:00,0 1:32:45,4 1:27:45,4 20,0 22 80

78 Žák Petr 1971 MIII TJ AGRO Kolín S 1:18:00,0 2:10:28,3 0:52:28,3 33,5 1 12
60 Vlček Petr 1971 MIII CK Vinohradské šlapky S 1:00:00,0 1:53:05,5 0:53:05,5 33,1 2 15
30 Volf Petr 1970 MIII TJ AGRO Kolín S 0:30:00,0 1:28:13,3 0:58:13,3 30,2 3 23
84 Nádvorník Zdeněk 1970 MIII Cyklošvec Vlašim S 1:24:00,0 2:22:55,7 0:58:55,7 29,8 4 25
77 Melichar Josef 1972 MIII MCS Team S 1:17:00,0 2:16:00,7 0:59:00,7 29,8 5 27
51 Tureček Petr         1966 MIII Hořepník S 0:51:00,0 1:51:44,6 1:00:44,6 28,9 6 31
11 Lebeda Jaroslav 1970 MIII Ferdinand Team S 0:11:00,0 1:13:34,7 1:02:34,7 28,1 7 39
22 Svoboda Richard 1968 MIII Vlašim S 0:22:00,0 1:25:17,2 1:03:17,2 27,8 8 41
75 Holoubek Petr 1969 MIII Bystřice S 1:15:00,0 2:18:22,7 1:03:22,7 27,7 9 42
81 Hrubant Vratislav 1964 MIII Hasiči Vlašim G 1:21:00,0 2:29:54,9 1:08:54,9 25,5 10 54
14 Brzoň Jaroslav 1972 MIII Loketteam S 0:14:00,0 1:23:48,7 1:09:48,7 25,2 11 55



15 Pešava Martin 1972 MIII Loketteam S 0:15:00,0 1:24:49,4 1:09:49,4 25,2 12 56
28 Hadrava Stanislav 1965 MIII Ski Sokol Stachy S 0:28:00,0 1:37:53,4 1:09:53,4 25,2 13 57
26 Lán Josef 1963 MIII Zbožnice S 0:26:00,0 1:36:17,9 1:10:17,9 25,0 14 58
61 Zemánek Tomáš 1969 MIII Čechtice T 1:01:00,0 2:11:26,6 1:10:26,6 25,0 15 60
7 Ouřada Miroslav 1972 MIII Loketteam S 0:07:00,0 1:21:12,0 1:14:12,0 23,7 16 70

68 Tesárek Pavel 1964 MIII Votice T 1:08:00,0 2:34:38,0 1:26:38,0 20,3 17 76
56 Klíma Zdeněk 1955 MIV Cycli.cz Team S 0:56:00,0 1:50:51,7 0:54:51,7 32,0 1 17
25 Michalec Miroslav 1961 MIV Pravonín S 0:25:00,0 1:24:00,2 0:59:00,2 29,8 2 26
38 Pajer František 1959 MIV Chotěměřice S 0:38:00,0 1:38:51,0 1:00:51,0 28,9 3 33
20 Bělohradský Jaroslav 1959 MIV Ledeč  n. S. S 0:20:00,0 1:23:44,5 1:03:44,5 27,6 4 43
73 Růžička Milan 1955 MIV Orli Onšovec S 1:13:00,0 2:21:53,5 1:08:53,5 25,5 5 53
47 Dudák Vladimír 1955 MIV Ledeč  n. S. S 0:47:00,0 1:58:59,2 1:11:59,2 24,4 6 66
35 Sádecký Vladimír 1955 MIV Orli Onšovec H 0:35:00,0 1:47:18,5 1:12:18,5 24,3 7 68
37 Kopečný Zdeněk 1956 MIV Čechtice S 0:37:00,0 2:10:31,5 1:33:31,5 18,8 8 82
72 Lichtenberg Jiří 1947 MV Mělník S 1:12:00,0 2:13:07,4 1:01:07,4 28,8 9 35
71 Řačák Josef 1952 MV Mělník S 1:11:00,0 2:13:18,9 1:02:18,9 28,2 10 38
46 Dudák Pavel 1952 MV Ledeč  n. S. S 0:46:00,0 2:26:40,8 1:40:40,8 17,5 11 84
49 Fábera  Petr Holub  Libor 90/69 TD TJ Zora Praha z. s. TD 0:49:00,0 1:42:31,9 0:53:31,9 32,8 1 16
50 Hnát Roman Linka Emil 84/72 TD TJ Zora Praha z. s. TD 0:50:00,0 2:01:38,5 1:11:38,5 24,5 2 64
74 Hejduk Richard 2009 Žáci Divišov S 1:14:00,0 2:15:56,8 1:01:56,8 28,4 1 37
31 Holanová Justýna 2009 ŽákynVlašim H 0:31:00,0 1:59:30,4 1:28:30,4 19,9 1 81
44 Vošická Elen 2006 ŽI Brzotice S 0:44:00,0 1:55:04,5 1:11:04,5 24,7 1 63
27 Zemánková Kateřina 2007 ŽI Ćechtice T 0:27:00,0 2:01:46,2 1:34:46,2 18,6 2 83
65 Petříková Lenka 1977 ŽII TJ AGRO Kolín S 1:05:00,0 2:00:30,5 0:55:30,5 31,7 1 20
87 Zimová Jana 1973 ŽII Prázdné duše S 1:27:00,0 2:31:43,5 1:04:43,5 27,2 2 46
9 Bursová Nikola 1991 ŽII Loketteam G 0:09:00,0 1:13:55,2 1:04:55,2 27,1 3 47
6 Hendrychová Eva 1979 ŽII Ferdinand Team S 0:06:00,0 1:16:35,9 1:10:35,9 24,9 4 61

45 Vokurková Gabriela 1977 ŽII Ledeč  n. S. S 0:45:00,0 1:58:57,1 1:13:57,1 23,8 5 69
23 Svobodová Monika 1991 ŽII Trhový  Štěpánov S 0:23:00,0 1:40:54,5 1:17:54,5 22,6 6 71
3 Tulachová Jana 1974 ŽII Loketteam T 0:03:00,0 1:28:59,7 1:25:59,7 20,4 7 74

18 Moudrá Jana 1973 ŽII Čechtice H 0:18:00,0 2:01:55,5 1:43:55,5 16,9 8 85
12 Nováková Jana 1983 ŽII Loketteam S 0:12:00,0 1:58:17,8 1:46:17,8 16,5 9 87
100 Průchová Marie 1954 ŽIV Vlašim S 0:00:00,0 1:26:15,1 1:26:15,1 20,4 1 75
34 Vančíková Zuzana 1960 ŽIV Orli Onšovec H 0:34:00,0 2:01:13,2 1:27:13,2 20,2 2 78
36 Kopečná Gabriela 1959 ŽIV Čechtice T 0:36:00,0 2:22:14,6 1:46:14,6 16,5 3 86
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